
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Улыбка»» Илекского района Оренбургской  области 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ                                                                                                      

        

от  27.12.2021                                                                             № 87-од 
      

 

Об утверждении формы профиля работника, 

участвующего в закупочной деятельности МБДОУ детский сад «Лучик» 

 

 

 

Во исполнение подпункта 3 пункта 5.2 протокола заседания комиссии  

по координации работы по противодействию коррупции в Оренбургской 

области от 25.06.2020 № 28 приказываю: 

 

1. Утвердить форму профиля работника, участвующего в закупочной 

деятельности МБДОУ детский сад «Лучик», обязательную для заполнения 

членами комиссии по осуществлению закупок МБДОУ детский сад «Лучик» 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Членам комиссии по осуществлению закупок МБДОУ детский сад 

«Лучик» обязательно заполнять профиль работника участвующего в 

осуществлении закупок по установленной форме, по каждой закупке. 

3. Настоящей приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий                                                    Т.И.Полкунова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 

к приказу 

от 27.12.2021 № 87-од 

ПРОФИЛЬ 

работника, участвующего в закупочной деятельности  

МБДОУ детский сад «Лучик» 

 

1 Ф.И.О.  

2 Должность муниципальной 

службы 

 

3 Подчиненность должности  

4 Наличие подчиненных 
(наименование должности) 

 

5 Основные задачи и 

обязанности по должности 

 

6 Участие в закупочной 

деятельности 

 

7 Сведения о близких 

родственниках* 

 

8 Информация из декларации о 

возможной личной 

заинтересованности 

 

9 Информация о возможной 

личной заинтересованности, 

полученная из иных 

источников  

 

  

Настоящим подтверждаю, что: 

- данный профиль  заполнен мною добровольно и с моего согласия; 

- я прочитал и понял все вышеуказанные вопросы; 

- мои ответы и любая пояснительная информация являются полными, 

правдивыми и правильными. 
 
 "___"__________________20__г.     ______________________________________ 

(подпись и Ф.И.О. лица, представляющего профиль) 

 "___"__________________20__г.     ______________________________________ 

(подпись и Ф.И.О. принявшего лица, профиль) 

* Понятие "родственники", используемое в Профиле, включает таких Ваших родственников, как 

родители (в том числе приемные), супруг (супруга) (в том числе бывший (бывшая)), дети (в том числе 

приемные), братья, сестры, супруги братьев и сестер, а также братья, сестры, родители, дети супруга 

(супруги), супруги детей. 

* Настоящий профиль носит строго конфиденциальный характер и предназначен исключительно для 

внутреннего пользования. Содержание профиля не подлежит раскрытию каким-либо третьим сторонам 

и не может быть использовано ими в иных целях, кроме выявления личной заинтересованности 

подразделением по профилактике коррупционных и иных правонарушений государственного органа, 

органа местного самоуправления или организации (ответственными должностными лицами). 


		2024-04-04T14:26:26+0500
	Полкунова Танцлу Иргалиевна




